
y'"

' !š
r :a 7T
U .' _
LA . ,

"t
..

,,

SCHM]TT+SOHN
VÝTAHY

_

DODATEK Č. i KE SMLOUVĚ Č.18A-1391/10
NA POSKYTOVÁNÍ DÁLKOVÉ NOUZOVÉ SIGNALIZACE U VÝTAHU

(související normy ČSN EN 81-18LČSN 81-80, ČSN 274002, ČSN EN 13015)
ČR Státní = dernou bezpečnost

Seriováž m. 9, 110 00 Praha !

zastoupené hg. Karel Klouda CSc.,M.B.A.

IČO: 48136069 DIČ: Tel.: 221624733
Bankovní spojení: Ceská národaí banka, Praha l, pobočka 701, č.ú.: 916-3 808881/0710
zapsán v Obchodriím rejstříku

dále objednatel
a firmou

VÝTAHY SCHMITT+SOHN s.r.o.
Jenišov 116, 362 ll Karlovy Vary

zastoupená jednatelem Antonínem Jarošem

IČC: 25 21 88 83 DIČ: CZ25 2! 88 83
Bmikovní spojení: UniCredit Baiik Czech Reµublic, a.s. č.ú.: 505419034 l 0400
zapsáa v rejstříku Obchodního soudu Plzeň, oddíl C, vložka 9649

Tel.: 353 433 722
Fax: 383 433 721

osoba oprávněná k jednání

dále vyprošt'ovaeí služba

1.0 Předmět dodatku smlouvy

l.!

1.2

1.3

1A

2.0

2.Cl

Vyprošťovací sluŽExí se zavazuje převádět činnosti dle této snúouvy a objednatel se zavazuje za tyto Činriosti za;ňatit.

Zajištění bezpečného provozu výtahu prostře(illictvím systému Rouzové sigríalizace

a) kolltrola přístumlcsti/ spolehlivosti zařízežň ALARM v rozsžhu přijetí vst'upního signálu ncuzové signalizace
(samočinná zkouška) a jeho vyi1odlíoceni.
přijetí rzouzové signalizace
hlasová odpověď' - obousměrná komunikace s LlvězrlěllýlT!i uživateli
vyproštěM uživatelů uvězněaýeh ve výtdiu v důsledku nespl"ávRé fúnkce výtahu
ukoričeríi riouzcvé simiaiizace

Nouzová sigríaiizace je elektronické zařízeni jehož tilnkčnimi vlastrtostnzi jsou přenos signálu ze zařízení ALARM
(umístěný u výtahu) do systému sledováni nouzcvé signalizace (umistěziý v ceMrále vyprošťovací služby) po
komunikační síti. Hlasové spojeni lze navázat jen v důsledku nesprávné funkce výtahu.

Místo instalace: osobní výtahy č.: 10 027 /10 028 na adrese: Senovážné nám. 9, 110 00 Praha 1

Prostředky vyprošt'ovaeí služby

Dostatečná kapacita hardwaru potřebná k zvládnuti počtu připojeaých výtahových zařízeM,



',,l .." '....'· ŕ"."",

2.1
2.2

3.0

3.1

3.2

3.3

3.4

4.0

4.1

4.2

5.0

5.1

5.2

5.3

5.4

,3

6.0

Dodatečný počet komunikačních prostředků a vyškolených osob.
Záložní vyprošťovací služba.

Povinnosti a výkony vyprošt'ovací služby

zjistí-li zhotovitel , Že není obousměrná kOmunikace fiunkční (nebezpečný stav výtahu dle ČSN EN 81-28), bude
objednatel o této skutečnosti neprodleně zpraven a tím je informován o nutnosti vyřadit zařízení-výtah z provozu.
Po obdržení nouzové signalizace vyšle vyprošťovací služba bez prodlení servisní pracovníky na místo instalace, kde
provedou případné vyproštění a ukončeni nouzové signalizace opětovným nastavením zařízeni ALARM.
Zajistí vyprošťování osob v době co nejkratší, tj. za normálních podmínek ne delší než jednu hodinu, např. pokud
nedojde k dopravní zácpě, nepříznivé počasí atd.
Přijímací zařízení, kontrohií a měřící přístroje budou použity bez dodatečných nákladů.

Pracovní doby

Služby Call centra a kontrola přístupnostil spolehlivosti zařízení ALARM budou prováděny nonstop 24hodin denně.

Budou-li výjezd a případné vyproštění uživatelů uvězněných ve výtahu v důsledku nesprávné fimkce výtahu mimo
normálni pracovní dobu, budou k běžným sazbám účtovány tarihíí příplatky za přesčas, noční práci, sobotní práci a práci
o svátcích.

Povinnosti objednatele

Mít ria výtahu nainstalováno: ňinkční irliciačílí zařízeni ALARM (tlačítko v kabině výtahu) spojené se zařízením
ALARM a přenosovým zařízením, které splňují čsn en 81-28.
Klíče od strojovny výtahu, přístupových cest je nutno uchovávat 24 hodin denně na stanovišti výtahu (vrátnice, recepce,
trezorek na klíč umístěný do zdi poblíž vchodu).
zajistit bezpečný přistup k šachtě výtahu, ke strojovně výtahu a prostoru pro kladky 24 hodin denně.

Podat informaci o organizaci budovy, popisu prostředků k zajištění přístupu k uvězněné osobě/osobám. zvláštních
nebezpečích spojených se vstupem do budovy a s dosažením přístupu k zařízení.
Nutnost vyřadit zařízení-výtah z provozu, když není obousměrná komunikace funkční.

Cena a placení

6.1 Činnosti zahrnuté v paušálu:
a) korítrola přístupnostil spolehlivosti zařízení ALARM v rozsahu přijeti vstupního signálu nouzové signalizace

(samočinná zkouška) v intervalech dle požadavku objednatele viz. příloha č. l:
přijetí nouzové signalizace
hovcmé mezi zařízením (identifikace výtahu) a vyprošťovací službou
hlasová odpověď' - obousměrná komunikace s uvězněnýini uživateli
ukončeni nouzové signalizace Čtvrtletně: 1200 ,- KČ (bez DPH)

6.2 Při využití služby GSM-paušál fý S+S je SIM karta tnajetkern zhotovitele.

6.3 Činnosti nezahrnuté v paušálu:
- výjezd a případné vyproštěni uživatelů uvězněných ve výtahu v důsledku nesprávné fůnkce výtahu po přijetí

nouzové signalizace kcmčicí ukončeaů11 nouzové signalizace. cena: 950 ,- KČ (bez DPH) + ,jízdné
- neplatí pro záruční opravy

6.4 Faktura na paušální částku bude vystavena vždy čtvrtletně ke kor!ci příslušného kvartálu. Splatnost faktur je do 14 dnů
od data doručerii faktuiy. Při opožCěné platbě se započítává následná smluvní pokuta ve výši 0,05 procenta z dlužné
částky denně.

6.5 V případě prodlení platby o vice než 30 dnů, zhotovitel písemně uµQz(jmi objednatele na tuto skutečnost. Pokud prodlení
platby přesálme 45 dnů, .je zhotovirel oprávr!ěľl ?Qzastavit služEy předmětu smlouvy až do splnění pohledávky.
Upcizomění od zhotovitele obdrží objeclnarel nejméně 5 au před iněsícem pozastaverii těchto služeb.

:;'.-.. . 6.6 Zhotovirel nepřijímá žádnou odpovědnost za bezpečnost provozu a provozní způsobilost zařízeni a jakékoliv škody,
" ' které vznikly objednateli, nebo třetí osobě, důsledkem ?ozas[averli těchto služeb, nebo odstoupení od smlouvy

.' ·.' '.· ,zhotovitelem..
6i.7"'i.'" 'Pci ,utrráZéní',"všech prodleuých plateb cb.jednatelem ve vazbě na článek 6.5, zhotovitel provede opětovné připojení

:': .i'.":"" " '. Zářizéní¢'""Tátó sitába bude zhotoviteiem účtována částkou 500,- KČ (bez DPH) a objednateleni uhrazena nad rámec této
,, :;,'.' ;.': ::,sin[oiwý,.Zhóiovitel.nÁslédně obnOví plnění výkonů předmětu této smlouvy.

S. "i.:Znjäá řoánípaušáiní clený dle bodu 8.1 budé.upřavena dle indexu zvýšení spotřebitelských cen v České republice dle
" - t,.:.:," di' ·:E"t : q.7.;·;;'-"" " ' ·"'·""-

' . . M.':. 'k.- ". . ..- , ,-
. .. ... .· .. . .. " . . ,. .. . .. . . . " . .. . . . . -..,.,.y. . '." .' .:'....':'.,..' ·..'"":""""" "· . ".."'.'·:.'..' '".'"·':' ·.::' ;' ' ""' '·'".: . ·' ...·' " ' "' · '.'·'.' . .' ·.:;. '.$."' "" ';'1"' "' " " "· ·. '...· . ',.,:, '"" ' · ... ... .. .' .". ',: :.' ::.:;'.· ""·' : '. .. . .'. ·.' :' ' ' ':".' ·"" "' "' '. ':'· " "" "' . ·. .

":'" "Gy' 'ŕ-*. :. ' ' ' ' · . : ·· ' '. . · " ' . ' '
,.-'.": ,, ,,., ,:,": :, "', :' ' ,, -" ', -:"

" . ". U-".- .--,- ." -. - " . --"- - - " " " .



Ť "

C

b '

7.0

7.1

7.2

7.3

7.4

8.0

8.1

8.2

8.3

8.4

9.0

10.0

úředního údaje (ČSÚ). Tato změna bude objednateli vždy pisemríě oznámena. Daň z přidané hodnoty ceny předmětu
smlouvy se řídí vždy posledně platným zákonem.Při změně zákona o DPH má zhotovitel právo a povimost účtovat a
fakturovat DPH v souladu s touto zrněnou.

Výluka z dodatku smlouvy

VyproŠťovací služba nepřijímá odpovědn'ost v případech, kdy nastane porucha zařízení ALARM v čase mezi
jednotlivými samočinnými zkouškami-koRtrola přístupnost/spolehlivosti.
Vyprošťovací služba nepřijímá odpovědnost v době po nahlášení poruchy zařízení ALARM objednateli do jeho
@ŕovomění.
Vyprošťovací služba aepřijímá odpovědRost v případech, kdy dojde k závadě v napájeni sítě tak, aby výtahy v určité
oblasti způsobily současně uvězněni osob v klecích výtahů.
Vyprošťovací služba nepřijímá odpovědnost v případeclz selhání komunikační sítě.

Doba trvání dodatku smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s platností od 1.4.2010. Výpovědní lhůta je šest měsíců a začíná od prvního dne
následujícího měsíce po obdržení písemné výpovědi.

Smlouva platí i v tom případě, pozbyl-li některý z jejích bodů platnosti.

Veškeré ujednání a vedlejší dohody jsou podrníněny písemným zápisem, který bude uveden jako doplněk smlouvy.

Porušení smluvních povinností a jebo následky, jakož veškeré ostatní obchodní závazkové vztahy, které nebyly v této
smlouvě upřesněny, se řídí ustanoveními Obchodního zákoníku.

Součástí smlouvy je příloha č.l (evidenční karta). '

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních. ze kterých jedno obdrží objednatel a drLlhé vyprošťovací služba.

V dne:

odběratel,

- ':":G

l

V dne: l

Zhotovitel:
Jaroš ÄRtORŮ1

jednatel společnost

scµ:MriT+soKN :
VÝ7"AHY L
S , r. O.
jenišov 116, 3€12 11 K. \'a,y
tc: 25213883, BiČ: CZ2521S27-

b - ,

" % ;



EvidenČn/karta pro výtahové komunikátory k dálkové nouzové signalizaci dle ČSN EN 81-28 A .,1/ 4 l ) ŠS::=+SOHN

7 ä";'í i 'š'A ?: !Á=::::;':
15 ty: l i-c. í? - ·'1 Montáž komunikátoru Uvedení do provozu ( 3)Pravu provedl:

výrobní č " "y" 4"1 4 'DCjC) tá nouz voIánina centtálu {v pořádkuj napojení (ne)schva en ;out. voláaí lá centrálu (v pořádkuj " " ANO

'g druh připojení [ ] př,imé 1jts) On"' "j.: E O -·'( O K'ANO ()NE
Dne: u/C.q'. ;,íqc, 't :,,,,. ,,,ánidok,bin,{vpoŕá&uj l

l ANO
E 1A Gíj'vl jméno' 2µě:. vc.láni do kabiny (v poZadku} Jméno:

sí'hvá'eno { l ANO

O ' , .. Podpi" ,3' ANO " l NE Podpis: ,/ dne, Podpis:,< ·a TV7 vyplnil' g i. '.'ĺ) .ícč."-j ť ' "" , ! Po vYp|neni kartu vrátit s _}edisku TV7 l! I

.d
[ ] Požadavky ČSN EN 81.-28 zajistí majitel/provozovatel (prvotní nastaveni je v ceně zařízeni)

Seznámení majitele/provozovatele s poŽadavky normy ČSN EN 81-28 i ] Požaclavky ČSN EN 81--28 zajistís+s a majitel/provozovatel tímto objednává nás|ec|ujÍcÍ.

Podmínky pkwolu služby budou samostatně řešeny ve srtdouvě.

í ] GSM - SIM kartu zajisti [r?ajfteL/prcvozovate| ALARM/ " l) ej 7ii ľ)
·" za"istifY Srš [ ]zajisti provozovatel dE ,u GSM- paušálfy' Sf-S VYPROŠTENI, K| J 2} o '2 2)

( ]J1S přímá linka kontroln' voláni. četnost lx za M1den[ J2dny [ ]3dny É
" l Ĺ PBÚ nutno uvést tel. č. pit) voláni ven a toto voláni " nikátoru: E

,o,,li,, tel.c. komu ' > n ,měnu ,,,wedi,
výtah Adresa: Dohodnuté ceny se zákazníkem (bez DPH)

kantrok

V instajace sYstému spdeh5vcsli a piljeÚ vYfezd-připadné instalace trezocku -ŕevidencm c. výrobni c. ulice/ c. domu/ vchod rouzdvc slgnaljzôce nouzové vYproš(ěnj( cena trezorku

'b. l" /\lAlíMi hnmnŕ

Kab.1 .4G C"2-7 l) rC't7rC;t/ k'ŕj
Kab. 2
Následaiici informace vyplnit jen v případě, že SluŽbu ALARM/ VYPROŠTĚNÍ zajištuje fy s+s " C·RY ke po dohodě .e ,ákaznikemzmémc

přesné umístěni trezcuu: poznámky:
Ĺ j vrátnicel recepce s 24h službou

Vstup
do l ] Trezor na vstupní klíč

budovy '
l ] jiné umístěni klíče s 24h přístupem 'ú.

jméno tel. Č.1 tel. Č.2 v době od - do

podpis: .. "podpis:
Nyhotovil: dne: jméno maµteIe/provozovatele:



E:iden:nlkarta pro výtahové komunikátory k dálkové nouzové signalizaci dle ČSN EN 81-28 4 ,q .4.,t SS:=+SOHN

Prtbhů C.1

c, _ C el? l' (_- l L l ŕ? "-' '? ·- . . Uvedeni do provozu . Opravu provedl:
b " ' Montáž komumkatoru -:S výrobni c.: ĺ c č ťĹ'j Li "1 "AO "1 "(í e 'L nouz. voláni na centíátů (v pořádku) napojení (ne)schválen , roul \icíáni na cERtráju (v pořádku) l ANO

druh pripojern l ] přímé (ITS) "n"' ( . 'í , .':," C" -i' n ,K ANO [j NE Djľe:.A.C "' " ' ' ĺ ·l-. zpět. uôlam do kiíbmy' (v pHäáku} l ANO

E Id GSM jméno: , zpět. vdaní do kdmy |v pořádku) Jméno: '"p°j'"' "hvaleno l ] ANO
o 7 l ii _ Podpis: p(ano " ne Podpis: l dne: podpis:
" " " "" " iô,¶ 'íí':"}wmij'" R Ž"' l P° "Yplněnl ka!tu vrátit s-ředisku ":: ,!!k

:Z'":' C?i# : X%E RA "i? %SA :
' [ l Požadavky ČSN EN 81-;8 zajistí majitel/provozovatel (prvotní nastaveni je v ceně zařízení)

Seznámení majite/e/provozovate/e s požadavky normy ČSN EN 81-28 [ ] Požadavky ČSN EN 81-28 zajistí s+s a majitd/provozovatel tímto objednává následujicí.

PadminkY provozu služby budou saniostatně řeŠeny ve smlouvě.
l ] GSM - SIM kartu zajisti majite|/pro\/clzovaLe| ALARM/

.. l) o i)"E Mgsm pausa1f'y S+S VYPRQŠTĚNĹ jf'j"ti fy s-ŕs [ ] zajisti provozovatel ;j :2 2)
(D .' Z) O .
Z [ }1TS přímá linka kontřcřln' volání. četnost lx za mden[ ]2dny [ ]3dny

É
q" Ĺ ] P13Ú nutno tel. Č. pro voláni ven a tcto vcláni .c

,,,,,,,, tel.c. komunikatoru: š E ,m,,,,,,,,,,,
výtah Adresa: Dohodnuté ceny se zákazníkem (bez DPH)

konärda prtstuprmtt/
" " " ' · - . - instalace systému přijerl vYjezd-připadné imtakce treujrku -ŕevldencnl c. vyrobm c. uhce/ c. domu/ vchod

nouzove signalizace nouzové signaliíacm vyproštěnit cena Ciezmku
lil AM t

Kab.1 AC' C' 2"á' Ů"Ľ;7\\/' T'iZo
Kab 2 ,: i f(',S/ ,Z(.
Následujici tnformace vyplnit jen v případě, že službu ALARM/ vyproštění zajišEuje fy s"s ' lcay Ĺie Pq důhcMé Sc zakamikem :méKL

, přesné umístěni trezoru: poznámky:l ] vratnice/ recepce s 24h službou
Vstup

do { ) Trezor na vstupní klič
budovy

t j jiné umístění klíČe S 24h přístupem ,_

:"m ,'mu'ai' ,2'^,: = e: ,=;?:';=<::(
jméno tel. Č.1 tel. Č.2 v době od -do

. podpis: . .. podpis:Vyhotovň: dne: lmeno majíte|e/provozovate|e:
P'

F


